
Název: 
se sídlem: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel")

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/1298/ORBR ze dne 2. 9. 2019

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Ing. Dan Jiránek, primátor 
002 34 516 
CZ00234516

a

Firma: 
se sídlem: 
zapsaná:

zastoupená:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

Jirků A-Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B
7261
Radovan Jirků, jednatel
26428695
CZ26428695

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci s názvem: 
„Dodávka a montáž kamer MKDS a CCTV ll“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o 
výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 2. 9. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XII. Smlouvy.

II.

Předmět dodatku - výměna 2 ks kamer AXIS M4206-LV za 2 ks kamer AXIS P3235-LV

1. Předmětem tohoto Dodatku je výměna 2 ks kamer zn. AXIS M4206-LV za 2 ks kamer zn. AXIS 
P3232-LV.

2. Důvodem této výměny je skutečnost, že při realizaci akce „MUZEUM věžáky Kladno" došlo ke 
změně místa instalace tísňových tlačítek v objektu z původně zamýšleného vstupního vestibulu 
věžového domu Kladno Rozdělov, ul. Vítězná čp. 2955, do prostor 1. podpodlaží stejného domu, 
kde se nachází expozice. Tuto změnu v umístění tísňových tlačítek si vyžádali samotní obyvatelé 
domu, kteří v prostorách 1. podpodlaží dlouhodobě řeší problémy s neoprávněným pohybem 
nepřizpůsobivých osob, které prostory 1. podpodlaží obývají a hlavně pak znečišťují. Původně 
zamýšlené typy kamer ( AXIS M4206-LV ) nejsou SW vybaveny na propropojení MKDS s 
tísňovými tlačítky. Použitím nových kamer ( AXIS P3235-LV ) se naopak po stisknutí tísňového 
tlačítka automaticky aktivuje kamera MKDS na operačním středisku MP Kladno a operátor má 
ihned přehled o dění na samotném místě a může činit potřebná opatření. Výměnou původních typů 
kamer za nově navrhované typy kamer lze docílit toho, že využití bezpečnostních systémů se plně 
zautomatizuje a především zefektivní. Výměnou nedojde k finančnímu navýšení samotné zakázky 
a nevzniknou ani jiné více náklady.

3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.



III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek 
a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 
zhotovitel.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že
tento ůže být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

za objednatele

i (o *
fpf

Radovan Ji 
jednatel 
Jirků A-Z s.r.o.

za zhotovitele

. A-Z s.r.o.
Průmyslová 3342

272 Of KLADivO
IČ 264 28 695


